.; • "" ' .. . " . ~... .. . • • -. •• • i , • • - •• - ; • . ••

C â1nara /
Muni c ip a l •k

B.\Rlt\ D<> C.\RC\S

Ano 2019

·.

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.0 746

. . , ..

· · : ··.Estado de Ma-to ·Grosso
-Câmara. MuniCipal de Barra.do GarÇas

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0emãosdadasc~ ... ·,r.~::
REDACÃO

t • .,. - .

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

Em 11/11/2019. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 398/2019

às 15:34 hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de

Kn~C~~
O Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador DR. JAIME RODRIGUES - PMDB <Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Jn.dico à Mesa, após · cumprimento .das formalidades
regimentais . e. '. delibera·ção do ' Plenário, seja enviado ·expediente à
empresa TIM,· na ·cidade de Cuiabá-MT, solicitando que seja analisada a
possibilidade de implantar sistema de telefonia móvel, nos distritos de
Vale dos Sonhos e Indianópolis.

-Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, 11 de novembro de 2019.

Vereador-Pi

.. ,AP_ROVADO POR UNANlM~~~E
Em sessão de1....:l.-l.-.D!.~---

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.çom/camarabarradogarcas

, Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogar.cas.nit.leg.br/ impr:erisa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt .. leg.br

B.\Hlt\ D<) C .\H '. \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de ~arra ~o Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mi••d•dasc~~~;-:~
.. . · · . . ... ·. . . . . REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

São localidades distantes da sede do município, que ainda
não foram contempladas com tais benefícios, que atualmente tornou-se
um suporte indispensável ·para a maioria das atividades humanas,
especialment_e . para o comercio, indústria, etc. que são verdadeiros
propulsores· do desenvolvimento·.

Com isso, gostaríamos de contar com a costumeira atenção
do ilustre representante dessa empresa, no atendimento desse nosso
pedido.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br